joselia Rodrigues Nunes 07725333690
Ruz Salinas, 866 - (38) 9929-1263

F Veredas, Buritis - MG - CEP; 38660-000
E CNPJ14.217.311/0001-11 - Inscricdo Municipal: 45802863
e o ~ Nota Fiscal de Servicos Eletronica )
- Numero da Nota Fiscal \} f Data de Emissao } i Cédigo de Autenticidade W{ Competéncia ‘
000208 J|_30/03/2022as1123 ||  VRK9-E832 I 03/2022
 Tomador dos Servicos 3
Abemil
Setor de Radio TV Norte Quadra , 702
Asa Norte, Brasilia - DF - CEP: 71719-900
CNPJ: 35.546.205/0001-51
(A“ ‘ R 'Wwwwmww'Bi'shcwﬂininagéo dos Servicos _m}
Discriminagéo dos Servicos
HOSPEDAGEM

CNAE (Cédigo e Descricio)
5590699 - Outros alojarnentos nio especificados anteriormente

Servigo (Cadigo e Descricdo)

9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotgis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria
maritima, motéis, pensdes e congeéneres; 0cupagio por temporada com fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando inclufdo no preco da
diaria, fica sujeito ao Imposte Sobre Servicos).

Munlicipio de Incidéncia Natureza da Operacdo Reglme Especlal de Tributacdo
Buritis, MG Tributade no Municipio microempresario_individual_mei

__ Valor dos Servicos

[ valorTotal
i
{

Valor dos Servicus  (-) Desconto Condicionado (-} Desconto Incondicionado (-} Retengdes Federais (-) ISS Retido na Fonte (=} Valor Liguido

— 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
Valor dos Servicos (-) Dedugoes (-) Desconto Incondicionado (=) Base de Calculo (%) Aliquota do ISS {=) Valor do ISS
150,00 0,00 0,00 - - -
;:.___.....-*....-_‘...;__.,..ﬁ.h.,..-ﬁ...m-..w A R étenqées P pe o T o 7
PIS COFINS IR CSLL INSS Qutras Retengdes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

{" A e S H—“butra"sw_l-ﬁformaqées “““““ )

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n®1,233/2011.
Prestador de Servigos optante pelo Simples Nacional como microempresario individual (MEI),

Prefeitura de Buritis

Secretaria de Fazenda

Avenida Bandeirantes, 723, Setor A - (3836623524
Centre. Buritis - MG - 38660-000

Verifique a autenticidade desta nota fiscal de servigos n

;: https:llapp.redemunlclpaLcom.br/site/nfselautentlcldade ' )




' RECIBO ABR/2022 Associacao Brasiieira de

Brasilia-DF, 14 de abrii de 2022. Educacgo Civico-Mi"tar
Vaior: RS 70,00 CNPJ ne 35.546.205/0001-51
Recebedor: RITA DE CASSIA LIMA PENALVA DA SILVA 12 VIA - RECEBEDO
CPF/CNPI: 451.814.626-34
- Valor Recebido:  R$ 70,00 (setenta reais)
Pagadora: ASSOCIAGCAO BRASILEIRA DE EDUCACAO CIVICO MILITAR
| CNPJ: 35.546.205/0001-51

Referéncia: Reembolso VOT.

Recebi o valor acima discriminado, correspondente a atividade descrita na referéncia e dou total
quitagdo, ampla e irrestrita, pela importéancia recebida, firmando nesta data o presente recibo para
' todos os fins de direito, ndo tendo mais nada a exigir da ABEMIL em relacdo ao trabalho realizado.

RITA DE CASSIA LIMA PENALVA DA SILVA ABEMIL
CPF: 451.814.626-34 CNPJ: 35.546.205/0001-51
, SRTVN 702, Conjunto P, Salas 2132/2133, 22 Andar, Ed. Brasilia Radio Center, Asa Norte, Brasilia-DF — CEP: 71.719-900
| e-mail: abemil.brasil@gmail.com / Contato: (61) 9 9813-3381/ Escritério: 61-3573-4461
| RECIBO ABR/2022 Associagao Brasileira de
| - = " e -~ 2 e ohw
; Brasilia-DF, 14 de abrii de 2022. Educacao CI‘"co_Mllltar
Valor: R$ 70,00 CNPJ n@ 35,546.205/0001-51
" Recebedor: RITA DE CASSIA LIMA PENALVA DA SILVA 22 VIA - PAGADOR
CPF/CNP: 451.814.626-34
Valor Recebido: R$ 70,00 (setenta reais)
| Pagadora: ASSOCIAGCAO BRASILEIRA DE EDUCACAO CiVICO MILITAR
CNPJ: 35.546.205/0001-51
Referéncia: reembolsoVOT.

|

! Recebi o valor acima discriminado, correspondente a atividade descrina na referéncia e dou total
quitagdo, ampla e irrestrita, pela importancia recebida, firmando nesta data 0 presente recibo para
todos os fins de direito, ndo tendo mais nada a exigir da ABEMIL em relacdo ao trabalho realizado.

RITA DE CASSIA LIMA PENALVA DA SILVA ABEMIL
CPF: 451.814.626-34 CNPJ: 35.546.205/0001-51

SRTVN 702, Conjunto P, Salas 2132/2133, 28 Andar, Ed. Brasiiia Ridio Center, Asa Norte, Brasilia-DF — CEP: 71.719-500
__e-mail: abemil.brasil@gmail.com / Contato: (61) 9 9813-3381/ Escritério: 61-3573-4461




P LG L 120 In-tern_et----Ba nking---C:AIXA

CAIXA
22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

E Tipo de TED: TED para terceiros

E Conta origem: 2403 | 003 | 000047946

;! Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

% Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ABEMIL BURITIS
CPF/CNPJ: 35.546.205/0001-51 7 -
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 1022 / 00000063668-1
Tipo de pessoa: FISICA

i
Nome: EDINEI CANDIDO DE OLIVEIRA
CPF/CNP3: 697.671.061-20
Valor: R$ 240,00
Valor da tarifa: R$ 0,00

: Finalidade: 10 - Crédito em Conta

f 2‘;2'::‘;295" Ha REEMBOLSO

i

‘i Historico:

[
Data de débito: 14/04/2022

§ Data / Hora da operagdo: 14/04/2022 11:51:02

= Cédigo da operagio: 00126072

; Chave de seguranca: SKMKKWLPN30X6SV4

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internelbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime‘ted_lerc.processa



VLIV LULZL 10,04 : Nota Fiscal Avulsa Eletronica - NFAe

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DA RECEITA
NOTA FISCAL AVULSA

Chave de Acesso Ndamero NFAe Valor Total Data de Emissdo Data de Saida
532204128623130001380025464659 002546465 240,00 12/04/2022 16:30:55 12/04/2022 16:30:55
Natureza da operacio CFoP
VENDA EFETUADA POR MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) - NO 5949 - OUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTAGAO DE SERVICO
DF NAO ESPECIFICADO

DADOS DO REMETENTE E/0OU PRESTADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social CPF/CNPJ] Inscricdo Estadual
EBERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO ME 12862313000138 0756133400107
Enderego Bairro / Distrito Municipio UF CEP
QUADRA QNL 7 CONJUNTO F LOTE 18 S/N TAGUATINGA BRASILIA DF 72.110-410

O remetente acima declara ser de sua propriedade os bens discriminados nesta Nota Fiscal Avulsa, responsabilizando-se civil e criminalmente pela
£r0r:edéncia dos mesmos. E por ser a expressao da verdade, firma a nresente declaracio.

DADOS DO DESTINATARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social CPF/CNPJ Inscrigdo Estadual
ASSOCIACAO BRASILEIRA DE EDUCAGAO CIVICO-MILITAR 35546205000151

‘dereco . — L
| <RTVN 702, CONJUNTO P SALAS 2132/2133, 2 L wuito Epicila e 19:900
[ANDAR ) BRASILIA RADIO CENTER ' : A

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Item |Descrigéo Qtde |Valor Unit. |Unid. |Aliquota (%) |Base de calculo [Imposto
1 |POLO COM DOIS BORDADOS 4 60,00 UN 0,00 240,00 0,00
Lo, = Totais 240,00 0,00

INFORMACOES ADICIONAIS

A emissdo da Nota Fiscal Avulsa nao implica o reconhecimento da legalidade e da regularidade fiscal da operagédo e prestagdo dos servigos,
podendo o Fisco, a qualquer tempo, em face de constatacéo de qualquer irregularidade, exigir o imposto devido.
A emissdo do documento fiscal nao implica dispensa da retengdo dos tributos federais.

(MR

5322041286231

https://d ec.fazenda.df.gov.br/senfa.re strito/autoUso.aspx?cmd=0 1/3



TV T VLG 1L IntErnet...Banking....CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA ’.; :

Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

Conta destino: 4979 / 001 / 00023669-4

Nome destinatario: ELIANE VITAL

Quantidade de vezes:

;’ Valor: R$ 3.784,90
Data de débito: 14/04/2022
Data/hora da operagdo: 14/04/2022 10:03:59

L

Cédigo da operagdo: 277493415
Chave de seguranca: JQMUNK74GTQ49L1G

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://nntemetbanking.caixa.gov.br/SIIBClimprime__transferencia_enviada.processa

n



|

| Empregador : ASSOCIACAQ BRASILEIRA DE EDUCACAO CI

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

VICO MILITAR ABEMIL - 222

Endereco  :SRTVN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF
| ChiPJ :35.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS o
S s e S o
Matricula  Nome CBO Data Pagto Més  Cargo E
}000047 ELTANE VITAL 2394-30  31/03/2022 03/2022 SUB COORDENADOR o
[ (78}
| Rubrica | Descrigdo Rereréncia Proventos Descontos %
, 123 | DIF.SALARIO FEV 273,00 <
it el ol o] s =t Q
‘ PAV) Jﬁl—l‘\f\Lo Civie JL,UU ‘1.VZJ,UU N -(
1074 | INSS - Mensai 14,00 447,69 2 ]
) 1082 | IRRF - Mensal 15,00 13541 x S
| ot 3
| ;o
| o n
| - -
| g
| R |
i l 2

- |
l | =
! ]

[ -
| =

[
| o
| | (o]

Q. 1
| z |
| { - |
] {1 @

-
| @m i
(8
! w
! o
4
, &
f—
: < - P i -~ N - e . o g
Data da Admissao : 26/02/2022 Periodo : 01/03/2022 a 31/03/2022 tutalFlovenios  oiai Desconivs | 1
M, . . e 9 A 4.368,00 583,10 | % .
Feliz Aniversario a i
No Dia 02/03/2022 Volorbiguido | 378499 | & '
Salério Base Base do INSS " Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
L 4.095,00 4.368,00 4.095,00 327,60 3.268,13 | !
QUALY SOLUCGES CONTABEIS
[ BECTRO NE BA & &SRR oo oo £ ]
r KELIBU UE PAGAMENTO DE SALARIO {
! Empregador : ASSOCTACAO RRASTIETRA DE EDLICACAO CIVICO MILTTAR AREMTIL - 222 !
l Endereco  :SRTVNN QUADRA 702 CONJUNTO P § LAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF
I CNPJ :35.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS o
i &0
! Matricula  Nome CBO DataPagto  Més  Cargo O
i CO0047 ELIaNE vITAL 2394 30 31/03/2022 03/2022 SUB COORDENADDR ] ‘c‘é
r— - i
—~ Rtibﬂ(‘? | Descricao Referéncia Proventos Descontos 1 %’
123 | DIF.SALARIO FEV 273,00 <
[ 205 SALARIO CIVIL 31,00 4.095,00 =
| 1074 | INSS - Mensal 14,00 447,69 =
J 1082 | IRRF - Mensal 15,00 135,41 = B

& &
] 2 g
. , = <

3 ‘
| =
| Rog
| [ 3
| | =

QW
| Z
| =
| | ot
l : o
| ! I o
. :
| ‘ 5
; J 8
! | ©
| ul
] g
J l[ 5
L | £
| Data da Admisso : 26/02/2022 Perfodo : 01/03/2022 a 31/03/2022 Total Proventos | Total Descontos e | 9
]
J Feliz Aniversario 4.368,00 583,10 é i O
3 Nn Dia 02/03/2022 Valor Liguido 3.784,50 e
[ Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
! 4.095,00 4.368 .00 4.095.00 327,60 3 268,13
LQ v ] L *__I

UALY SOLUCOES CONTABEIS



IV AL 1L

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Internet-——-Banking CAl.xA

Conta origem: 2403

Conta destino: 1899

/ 003/ 00004794-6

/ 001 / 00020097-2

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

Valor:

EDSON DIAS DE SOUSA

R$ 2.492,12

Data de débito:

14/04/2022
Data/hora da operacdo: 14/04/2022 10:03:41 N
[ Cédigo da operacio: 277526253 ]
A L Chave de seguranga: 81JVCNL2ZRESTEXL |

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia a

uditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SllBC/imprime_transferencia_enviada.processa

71



0
0
[®)
w0
o
ud
&
| Rubrica | Descrigdo Referéncia Proventos vesconos %
%t‘ 123 | DIF.SALARIO FEV 170,54 g
i 205 | SALARIC CIVIL 31,00 2.558,00 <
l 1074 | INSS - Mensal 12,00 236,42 =
I 3z o
| ‘ P> =
; & -
hd w
g |2
a8 !
D
<
ed
X
: =
oF
= o
i 1 O
{ o
| E
| i [ =
| Q
=
— 'l om
B
{ wJ
-
o
| | e
= = e : s il o
Data da Admissao : 25/02/2022 Periodo : 01/03/2022 a 31/03/2022 tutatFloveiios 7ol Descunios 3
e e S 2.728,54 23642 | % B
) 1| g
vaior Liguido 2.492,12 | b
]
' Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF 1
| 2.558,00 2./28,54 2.558,00 204,64 1./52,81 ! N
‘QUALY SOLUCGES CONTABELS
f e e e o s e oz [
| KECIBO DE PAhAMENIU wE SALARIO
! Empregador : ASSOCYACAOD RRASTLETRA DE EDLICACAQ CIVICO MYLITAR AREMIYI - 227
| Endereco  :SRTVIN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF
IL CNPJ 135.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS o
ow
| Matricula Nome CBO Data Pagto Més  Cargo 'S
; SCC052 EDSCON DIAS DE sousA 3341 10 31/03/2022 03/2022 MONIT! OR CiviCo i &
(%)
- —~
/\'Rubrica l Descricdo Referéncia Proventos [ Descontos g
123 | DIF.SALARIO FEV 170,54 <
| 205 SALARIO CIvIL 31,00 2.558,00 2
1074 1 INSS - Mensal 12,00 236,42 Z
| -3 R4
! > =
| "
i f ' ‘g <
I ]
L 8 3
e
|
| O
|
| |
1} ! U
| | i ‘.Z
[
| j =
I %
| | o,
| =
| -
' Q
| &
! | )
i | [
! Q
L g
| f o
l | | I &
- ! | -
‘ Data da Admiss3o @ 25/02/2022 Perfodo @ 01/03/2022 a 21/03/2022 Total Proventos  [Total Descontos 2 b
II 2.728,54 236,42 < -
€y {
L | Valor Liquido 2.492,12 (uj,
’ Salério Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
L 2.558,00 2.72R,54 2.558.00 204,64 1.752,81 |
5 s

l!

{ Empregador : ASSOCIACAO BRASILEIRA DE EDUCACAO CIVICO MILITAR ABEMIL - 222
,’ Endereco  :SRTVN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF

[ €

M

;I;I:CUIB Nome CBO Data Pagto Més  Cargo
| 000051 EDSON DIAS DF SOUSA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

e v

1P :35.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS

3341-10  31/03/2022 03/2022 MONITOR CIVICO j

UALY SOLUCOES CONTABETS




—~

- —— vy eem ¥ InterneT---B.anki ng...CalXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

[ Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

Conta destino: 4979 / 001 / 00023664-3

Nome destinatario: GUILHERME MATHEUS NUNES PEREIRA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 2.492,12
!l Data de débito: 14/04/2022
i Data/hora da operagio: 14/04/2022 10:04:30
"r Cédigo da operagdo: 277557348 ]
!2 Chave de seguranca: 1YAKK16XWS2GFQRF |

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://in(emetbanking.caixa.gov.br/SI IBClimprime_transferencia_enviada processa

7



i RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| Empregador - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE EDUCACAO CIVICO MILITAR ABEMIL - 222

] Endereco

| CiNPJ $35.546.205/0001-51

Matricula Nome

{ 000054 GUILHERME MATHEUS NUNES PEREIRA

:SRTVN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 7132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF

0008 - MUNICIPIO DE BURITIS

CBO Data Pagto Més  Cargo

3341-10  31/03/2022 03/2022 MONITOR civico

o}
©
Q
W
o
| wi
&
fku'nnca i Descrigdo Keferéncia Proventos | Descontos %
[ 123 oI saiario Fev 170,54 | =
[ 205 SALARIC CIViL 31,80 2.558,00 | , <
J 10741 INSS - Mensal 12,00 , 236,42 Z
=
| { I g
| | | @
: | i o
o | z
P =
I X
' b4
| =
H -
| ! g
i o
| | E
J [ =
L |8
P ! o
| | || @
o
| e
(e}
| o
; 2 r P . - - b N - e - .. O
| Data da Admissao : 25/02 2022 Periodo : 01/03/2022 a 31/03 2022 tutal Fluventios 10Lal Uescuniios
l e <y iy 2.728,54 236,42 | %
and
i T )
' ___________________ o o o jYelortquide | 2492,12 1 | ¥
| Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF ] ]
| 2.558,00 2.728,54 2.558,00 204,04 1./52,81 Ji
L. SR—— S - i
Q

UALY SOLUCOES CONTABEIS

H
i
|
|
'
i

t,m
|
|
|

Assinatura

Data

~

| Py o T

B AT A n A v v e o L

| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAKIO

! Empregador : ASSOCTACAQ RRASTLETRA

Endereco
CNPJ

:35.546.205/0001-51

DE EDUCACAQ CIVICO MILITAR AREMII - 222

0008 - MUNICIPIO DE BURITIS

| - SRS

Matricula  Nome
00054 GUILHERME M

T

Data Pagto Més

*SRTVIN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF ’I
|

2744 4
oITL 4

)
n 24 i na" ey o ] Uny e 4 ~
0 3/2022 03/2022 MONITOR Civr C

o]
@
&
“ v o LT o MAfvojeve. ~/ INL AN Ul VAL °:
[ T T — o ] uGJ
~—Rubrica Descricdo [ Referéncia Proventos Descontos t %;
123 | DIF.SALARIO FEV 170,54 <
| 205 SALARIO ClvIL 31,00 2.558,00 | @
| 1074 ! INSS - Mensal 12,00 236,42 | | Z
L Z
| 1 P8
| &
' l l’ e
X
| i
! ! | | &
| I | ! —
o 1 =
| i Q
| | 2
. %
[
| [+ 4
| | &
| | - 3
| | -
! ‘ o
. =
o
| I [ o]
| | w
| | =
| .t I &
— ;
Data da Admiss3o : 25/02/2022 Periodo 1 01/03/2022 a 21/03/2022 Total Proventos | Total Descontos %)
| 2.728,54 236,42 oL
| ' g
! Valor Liguido 2.452,12 l 8
, Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
L 2.558 00 2.72R.54 2.558 00 204 r4 1.752,81

JUALY SOLUCOES CONTABEIS

<

Assinatura

Data




i.nter n:et-—-Ba-n King___ CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2403/ 003 / 000047946

Conta destino: 4979 / 001 / 00023653-8

prews

Nome destinatario: VALTER DE SANTANA COSTA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 4.429,06
Data de débito: 14/04/2022
Data/hora da operac¢éo: 14/04/2022 10:04:16

Cédigo da operacio: 277439930
Chave de seguranca: TWOWPRWN99GWPIXK

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.,
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

—~

hllps://internetbanking.caixa.gov.br/Sl lBC/imprime_lransferencia_enviada.processa



‘ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

| Empregador : ASSOCIACAO BRASILEIRA DE EDUCACAQ CIVICO MILITAR ABEMIL - 222
J Endereco  :SRTVN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF

Rttt e ey

, CiNPJ 35 546 ZGS/UUUJ. -51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS

| Mamcula Nome CBO Data Pagto Més Cargo
f 000046 VALTER DE SANTANA COSTA

2394-30  31/03/2022 03/2022 COORDENADOR J'

L.
QUALY SOLUCOES CONTABEIS

(o)
=
O
W
o
e
|I Descrigdo | Kkeferéncia | Frovenios Descontos g
i .
[ 123§ ] DIF.SALARIO FEV 336,66 =
i 205 | SALARIC CviL 31,00 5.050,60 | <
| 1074 | INSS - Mensal 14,00 590,30 =
| 1082 | IRRF - Mensal 22,50 36730 | | = S
i | o &
. | e
i £} w
i | | - <
L | 3
=
| r &
—
L 3
i Ll
| l g
e
( ’ | E |
, i I8 J
o & |
J | I = |
{ | P 2
| | =
| ' @ J
| ) e [
j ‘ Pl .
| l o
[T}
1 , £
E e o 5 o P . o A — R e I O { -
f Data da Admissao : 25/02/2022 Periodo : 01/03/2022 a 31/03/2022 Tulai Froveiivs | Toiai Descoritos ; 2
; o h o i 5.386,66 957,60 | | % B
l PVRN i d
! ) o vaior Liquido 4.429,06 &a
’ Salério Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
5.050,00 5.386,66 5.050,00 404,00 4.459,70 |
L_. ] SUSCUERN,
QUALY SOLUCOES CONTABETS
!“ RECIBRO DE DA 2 MERTm oo o 2o ] B
| RECIBO DE PAGAMENTO DE ALARIO | ’
1
‘gm gador : ASSOCTACAD RRASTI EIRA DE ENLCACAQ CTVICO MILITAR ARFMTL . 222 ‘l
f Enderego !SRTVN QUADRA 702 C CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF , (
lENPJ :35.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS 'l o ‘
— _ = o
' Matricula Nome CBO Data Pagto Més  Cargo 1 O
[ SC004¢ VALTER DE SANTANA COSTA 2394 30 31/03/2022 03 /2022 COORDENADRCR [ &
:":T::_:.IIM“__-.N;‘_‘_m_.m_'f_::__. f w
lRubnra [ Descricdo Referéncia | Proventos lf Descontos if ; g
123 DIFSALARIO FEV | 336,66 | || =
i 205 | SALARIO CIVIL 31,00 5.050,00 | &
‘! 1074 | INSS - Mensal 14,00 590,30 [ | Z
| 1082 | IRRF - Mensal 22,50 367,30 ‘ | £ B
i | L & '8
1 | 2] | &
| o w
o 1z |2
? 5
4 | [ o
| | | =
o | 3
| l g |
1} (- 4 !
L H
! &
| | | o
| | 5
|
L ! o
o | 8
I @
| [’ 8]
i ]
wi
. | :
t o
_— : | £ |
Data da Admissgio : 25/02/2027 Periodo : 01/03/2022 a 31/03/2022 Total Proventos [ Total Descontos 2. r
O i
'L Valor Liquido { 4.423,06 8
( Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
} 5.050,00 5.386,66 5.050,00 404,00 4.459,70 !



Int.er neT BanKing CAIXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:

Conta origem:

r
!

l

‘I Tipo de conta:
“ Tipo de pessoa:
l

|

{

TED para terceiros
2403 | 003 | 00004794-6
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: ABEMIL BURITIS
CPF/CNPJ: 35.546.205/0001-51
" Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNP3J:
{ Valor:

i Valor da tarifa:

01 - Conta Corrente

4535 / 00000003937-6

FISICA

RITA DE CASSIA LIMA PENALVA DA SILVA
451.814.626-34

R$ 300,00

R$ 0,00

t

: Finalidade: 10 - Crédito em Conta

]

i

! Identificacdo da

j operacdo: AJUDA DE CUSTO DIARI

;' Histérico: _J

i s o R |

{ Data de débito: 18/04/2022 ]

| Data / Hora da operagdo: 18/04/2022 12:52:53 !
Codigo da operagdo: 00142742 f

] Chave de seguranga: MA7XPVR8497YXLWS N

Operagéo realizada com sucesso conforme as informaces fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar 0 valor da tarifa vigente de TED na data agendada.,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0 104

https://mlernetbanking.caixa.gov.br/Sl IBC/imprime_ted_terc.processa
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Inte:r:net—Ban king::::C-AIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

—
Tipo de TED:

Conta origem:
Tipo de conta:

|
|
i
|

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
2403 | 003 | 00004794-6
01 - Conta Corrente

JURIDICA

!
f
|

Conta destino:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

1
!
} Nome:
|

01 - Conta Corrente
1022 / 00000063668-1

FiSICA

EDINEI CANDIDO DE OLIVEIRA
| CPF/CNPJ: 697.671.061-20
| Valor: R$ 300,00
Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade:

| Identificacio da

10 - Crédito em Conta

AJUDA DE CUSTO DIARI

!

{

| Nome: ABEMIL BURITIS

|

| cPE/CNpI: 35.546.205/0001-51 _
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

| operacdo:
{ Histérico:
betade e O 7
’ Data de débito: 18/04/2022
|
'{ Data / Hora da operagao: 18/04/2022 12:53:09 '
e i — SR = —=t
Codigo da Operacao: 00142640 !
{
; Chave de Seguranca: H9JZKX1EJ130RA2Y |
Operacgéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0 104
hnps://inlernetbanking.caixa.gov.br/SllBC/imprime_ted_lerc.proc;essa 11



[ —————

I9vv-£4S¢-19 -0LI011IDs] / mem-mﬂwmfﬂﬁwv -03ejuo) / EoQ._..mEm@_._me.__Emnm Jlew-a
006-6TL'TL :d3D —dd-eljiselg ‘aniopn esy “Jsauan Olpbey eijiseag ‘p3 ‘Jepuy 57 ‘€T z/ZE17 sejeg ‘q ownluon ‘707 NALYS
~L5-T000/502,9¢5°S€ :rdND 0C-190°T£9°£69 :4dD

N 1 ) VYI3AINO 3 IONVYD I13Na3

"LOA seueiq ‘BDURIB)OY

1S-1000/50Z 915 5¢ ‘TdND

YVLNIN OJIAJD OYSYONa3 30 VHI31ISYY8 OV vIDossy ‘elopegey

(steau S03UR23.1) 00°00¢ Y :0pIg20ayY Jojep

0Z-190°'1/9°'269 TdND/4dD

¥0A393034 - VIA & VHIFAINO 30 0aIgnNy) IING3 -10pagaday
15-1000/S0Z°915°S€ 5U [dND 00°00€ $Y :1ojep
1EHNIAI-00IA1D) oedeanpy '7207 9p Qe 3p 8T ‘4q-eijiselg

9P elidjiseag oedenossy ¢20z/4¥9v 0913y

— —_— L

7




yuneTEVEE YU Inte r.net Ban_king CAIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

f
Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

IL Conta destino: 0010 / 001 / 00001408-0

r
Nome destinatario: DAVI LIMA SOUSA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 300,00
Data de débito: 18/04/2022
LData/hora da operacgédo: 18/04/2022 22:32:31

Codigo da operacdo: 310018605

Chave de seguranca: 1XHET3GK80MQT8W)

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al8 CAIXA: 0800 104 0 104

htlps://inlemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime__transferencia__env:ada.processa

m”m
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CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

Conta destino: 1502 / 1288 / 000762594489-2

Nome destinatéario: ANDRE ALEX DE SOUZA FRANCO

Quantidade de vezes:

|
|
1

Valor: R$ 300,00
Data de débito: 18/04/2022
Data/hora da operagao: 18/04/2022 22:32:10

Cédigo da operacdo: 310005875
b Chave de seguranca: XKS2KLSKH6SUYHLY

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/Sl IBC/imprime_transferenci a_enviada.processa
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18/04/2022 14:25 in.t e.rnet Ban-kiNg C.AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

Conta destino: 4979 / 001 / 00023751-8

Nome destinatario: VIVIANE ARRUDA DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.576,45
Data de débito: 18/04/2022
Data/hora da operagéo: 18/04/2022 22:33:08

Cédigo da operacdo: 309987745
Chave de seguranga: 5)Q046Y6SIFCWSXP

e

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://inlernetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
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.
Empregador : ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ED

| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

UCACAO CIVICO MILITAR ABEMIL - 222

000068 VIVIANE ARRUDA DA STLVA

Endereco  :SRTVN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 ED BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF
CiNPJ :35.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS
‘h;_a.trv'cula Nome o o CBO Data Pagto Més  Cargo

3341-10  31/03/2022 03/2022 MONITOR CIVICO

UALY SOLUCOES CONTABEIS

o}
g
I
W
o
w
@
;Rubrica i Descrigao Referéncia Froventos vescontos y
43{ SALARIO-FAMILIA 1 56,47 =
205 | SALARIC CIviL 10,00 {325,1(? <
1000 l AFASTAMENTO PELA PREVIDENCIA 15 DIAS 825,16 * = .
| 1074 | INSS - Mensal 9,00 130,34 g 5
| 1l/8 | Atastamento por Acidente de irabaino INFORM 825,16 | 5 &
| 5 £
| | & g |
L] o= s
! Q |
3
| | 2
| { sy
=
L =
| P
| | £
i | [o}
I .
bl &
<
| g
i it
{ O
(W)
| o
| [+ 4
L
i 5 |
= T . = . —— = B n E = : (®) ©
| Data da Admissao : 02/03/2022 Periodo : 01/03/2022 a 31/03/2022 futalFloveiios | Tuiai Desconios P
, ¢ o / 1.706,79 130,34 | | % &
—d i
o O
g- . - _ Vaior Liquido ! 1.576,45 8
,r Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF
! 2.558,00 1.650,32 2.4/5,48 198,04 114080 | |
L - J J
QUALY SOLUCOES CONTABETS -
[ RECIBO DE BAC AR SR~ o oms £ oo jl ]
[ KECIBO DE PAGAMENT DE SALAKID [
I/ Empregador : ASSOCTACAO RRAST). ETRA DE EDLICACAO CT\ !co MILTTAR AREMYI - 222 :l [
Enderego  :SRTVN QUADRA 702 CONJUNTO P SALAS 2132 2133 E BRASILIA RADIO CENTER - BRASILIA - DF
CNPJ :35.546.205/0001-51 0008 - MUNICIPIO DE BURITIS G
o0
] Matricula Nome CBO Data Pagto Més  Cargo O
f COC2EC VIVIANE ARRUDA DA SiLva 3341 18 3170372022 03/2022 MONITCR Civico i &
e —_— — | &
/\'g.l..'?ffi' Descricdo Referéncia If Proventos | Descontos i ;
43| SALARIO-FAMILIA 1 56,47 | ‘
[ 205 SALARIO CIVIL 10,00 825,16 [ Q
{ 1000 | AFASTAMENTO PEL A PREVIDENCIA 15 DIAS | 825,16 | i <
| 107 , INSS - Mensal 9,00 13034 | | = S
i 1178 | Afastamento por Acidente de Trabalha INFORM R25 16 oo %
! ; | | ) 8 | E
1 ! || 8 2
| | (| =< -
| &
| | f 5 J
I ey
| | RS
i -t
] I |
i | Q !
' l ! | %
L | &
z | @
1 | | g
| .’ l Z |
| l‘ « |
| L . |
! )
| | | | L
| | | e
i | [ o
| | i ! [ | & |
S | | e |
l Data da Admisssio : 02/03/2022 Perfodo @ 01/03/2022 a 31/03/2022 Total Proventos {Total Descontos | 2! o
(f 1.706,79! 130,34 B4 { 8 )
-
O
L tValor Liquido 1.575,45 | ::J,-j ,l
! Saldrio Base Base do INSS Base do FGTS FGTS a Recolher Base do IRRF [ |
L 2.558.00 1.650,32 2.475,48 198.04 1.140,80 !
s 140,80 ]
Q —
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2403 | 003 | 00004794-6
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ABEMIL BURITIS

CPF/CNPJ: 35.546.205/0001-51

Banco: 341 - LIAU UNIBANCO S.A. - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 4535 / 00000003937-6

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: RITA DE KASSIA LIMA PENALVA DA SILVA
CPF/CNPJ: 451.814.626-34

Vaior: R$ 300,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finaiidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdc da

= PGT DE DIARIAS
operagdo:

Histdrico:

Data de débito: 22/04/2022

Data / Hora da operagio: 22/04/2022 12:19:51

Cédigo da operagdo: 00125024
Chave de seguranca: LESMMHU02U9791C9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informag@es fornecidas pelo cliente,
Autorizo 2 CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

ressoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/Sl IBC/imprime_ted_terc.processa

11
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CAIXA

TEV Enviada
Via Inteinet Banking CAIXA

Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

Conta destino: 0010/ 001 / 00001408-0

Nome destinatario: DAVI LIMA SOUSA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 600,00
Data de débito: 22/04/2022
Data/hora da operagdo: 22/04/2022 20:31:50

, Cédigo da operacdo: 443894918
[ Chave de seguranca: KHHYFZWMM3FFQKUG

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Guvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

hups://internelbanking.caixa.gov.br/SllBC/imprime__transferencia*enviada.processa

i1
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R Internet:::Ban:k.Ing CA_iXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Initernet Banking CAIXA

Conta origem: 2403 / 003 / 00004794-6

Conta destino: 0010 / 001 / 00001408-0

,_.
!
r
1

] Nome destinatario: DAVI LIMA SOUSA

Quantidade de vezes:

P

Valor: R$ 1.400,00
i‘ Data de débito: 22/04/2022
’L Data/hora da operacéo: 22/04/2022 20:31:20

Cédigo da operagdo: 444024105
Chave de seguranca: XIBHIHYM5MZ48QLR

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

hups://inlernelbanking.caixa.gov.br/SllBC/imprime_lransferencia_enviada.processa
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Assunto: Solicitagdo de Reembolso de Valores.

:'

l Ao Senhor Diretor Administrativo da AREMIL
|

| Senhor Diretor Administrativo,

I ‘f P
|

Atenciosamente,

SRTVN 702, Conjunto P, Salas 2132/2133, 2¢ Andar, Ed. Brasilia Réd
e-mail: abemil.bras

il@gmail.com /

OUSA - Cap R/1

Presidente da ABEMIL

| |
“ = VALOR | i
) ’f “ _[iATA | DESCRICAO GASTQ_J i
' 18/03/2022 | Gasolina RS 298,88 |
| 18/03/2022 | Gasolina RS 310,33 | |
| 18/03/2022 | Combustivei RS 269,59 [
| 26/04/2022 | Combustivel R$ 171,00 | §
_27/04/2022 | Combustivel RS 165,01 | f
28/04/2022 | Combuystivefii 7 ™7 7T P RS 170,02 |
e [ TOTAL RS 1.384,83 | §

e —

io Center, Asa Norte, Brasilia-DF — CEP: 71.719-900 !
Contato: Escritério: 61-3573-4461



AUI
AUTO POSTD PUDOVIAR[A DF LINQ LTDA
AVENIDA TIRADENTES, 2290, Nao Infarmado, centro,
LINS, 16401-000

LNDJ 05. 98° 57d /0001-11 TE 419112304119
thrato 226015
CUPUM FISCAL ELklRONICO SAT

CPF/LNPJ do Lonoum1d0r 35; 546 405/0001 -5

#I(OD]DEJCIQTIUNIV' UN h$l YL sR R%)*lVL ITEM R$

001 058 803 Ffﬁﬂbl HIURA 'AD0 IOMB 36 100

L X 4,570 (44,14) 165,01
TOTAL R§ 165,01
Dinheiro 165,01
Troco R$ 0,00

Comete crime quem >owega

OBoFRVACOEo DO LONIRIBUIN

Trib aprox R$: 22,19 Federa) g 21,95 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro 200101
FUNC: ALEX TH:5 PDV:1

bAT No 000712203
2770472022 - 22:54:49

3522 0405 9685 7800 0111 5900 0712 2032 2601 5847 2703

L

AR

Consulte o QR Code pelo aplicativo DeuixuhaNota
disponivel na AppStore {Apple) e PlayStore
{(Android)

#alor aproximado dos tributos do item




AUTO POSTO ¢ INGUENTAD TREVAD LT04
ONPJ: 1238858500014g - IE: 00164628 10050
0DOVIA HE 190 o

Z04A RURAL NOVA poNTE
DANFE WFC-e Docunento Hux il igr
da Nota Fiscal de Consynidor Elatronica
a0 pernite iprove itanente de crédito ge 1CHS

Codigo Descr igdo Quent Unitdrio  Tota)
Codigo [ten ap

3y ETRNOL Camun 53,66 567 30425
810101001 0600101

Otd Total de Itens. 1,00

Valor Total fy. S04, 25

Valor Desconty R 5.8

Valor a Fagar R3: 295 88

Farna de Paganenty Valur ?ago

binheiro 298 88

Valor Tota] Trivitos fiai 72 74 iy 120_40
HO5 - 1346€ 1691&&2{5(2307623(1V(ISJGRIiSﬁSBU

Yal. fprox. Iributos RS: 40 20 Federal 60 70 Estadual 0 00 Wunipi
pal. Fonte: |BpT - ] '
nBico: 1 nBonba. i nlangue . $3 VENCIni: 404440 010 vEncF in:4044938 70

Operador - KiRcELD
FMISSAD HORHAL )
Enitida en Contingéncia

Ninero: 75604 Sér e, 2 Enisséo: 26{03/2022 16:08: 14
Via do Estabelecinen 0

Consulte pela chave de 8Cesso ef
Iittp: //nfee. fazends ng gov, br /porta Infee
HAVE DE ACESSD

REDE SANTANA COMBUSTIVEIS BARRA DG
GUAICUI LTDA

CRPAG AC504218000 1 35
RODOVIA it Sk 140 ANEAg O, 000 GLaleyy Y RHELE B Pagiiy ki1
S9265000 Fone: 3837215297 .

.\_ll“y}_;\ll;‘.-\lg_n.@ .‘,’p"lyvl.g ,u;_;‘(.UNSI.'.'iundu_n_.ﬁl_J-‘v_. Q-
U Codigo Descrigie " Gy Ui uiit Vlor total

000003 &56&}:cx'}k%zo’?'-icnokéfeiﬁébi.'L'*.ii!w'(n;fi

; 85916 11 5550 33
ATD. TOTAL DE (TENS 007
/ALOR TOTAL R 310,33
"ORMA DE PAGAMENTO Vaior Pago .

Jinheiro e s i S
Consulto pelz Chave da Acesso om
hllp:llnfr:e.lazenda.mg.gov.br/;mrtahzfce

HI2E 0440 5942 Lo ) 36 6500 1000 0643 3610 U058 4013
; CORSUMIDGS.
Cr-lPJ:ZiSMG?Oﬁ{JOO'Ib’I
0 ABEMIL
HFC-a n* 64338 Ssrie 001
Protoeofa:) 2204 LIROT
S0l U5 I02 L Tan

310.33

Vig Gonsumidor

butos RS Fed: 16,08 ESLAY 85 Muno oo FontsiBeT aEEg
1865408

26104122

2

N EMANCEL gy

mo:8sy

08 BO.2TA:2 vo.88 18 & VR8T B 184 B4

Sugwe versing 509

CNFJ 17.361.190/0001. 75
RODOVIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS £ DERIVADOS
LTDA

EROSO KM 051 4 WERIDAL 1 - 4§ D TALIMA | D AIALAO

GO "

Bocuento auaili: Natu £t al de € oo Ehetdnicy
Cdigo Descrigao QuieUn. VLUnit, Viyogal
Wi ETANGL HHETATALG 478011 5 A 704 56

il 14, 0,25 Leddord o 700 Flanu)
Qe 101l de fleay ]
Valor total Rs 269,59

FORNMA FACAMENTE VALUR FAGO 1y
Dinticiig I

T i 43

Consulte pela Chave de Acesso em

&80 0 5O l-n"‘!lrw‘l«‘fu wilens ol Ciddnted g

M/ 0o o) WAL AG0Y osie i Y8417

L [8]  consumipor
o NS S5 06000757
2 L COMSUMIDOR ,".:\.Im‘f,»m
- NFC-e n° 001238674 série 02
28/04/2022 13:12:23
Protocelo de autorizagéo:
MO8 64

152 3 251

Data de autorizagao:. %/4/s( 1,

1223

hihu:{);Iumiuln-i\lsnlea(!,ui Federal 12 241, /) 1otal RY 163 66 - 1y
3,26 Federgl ¢ Ry t/ M Estackial
#CEB19 F10159856,470 £4 U189405 800 Va7 530
Codigo:[030] 1/ {]
Alendente. 4743 DANIEL AGUIAR Dins,
PETROS -2 220510 v adaptive tom by

Bmecee ot S NENSIES - SRR S0



AUTG FUSTS ESTORIL DE SERTAOZ INHD L10M
RODGVIA ATILI0 BSLEY STUCKN 358 MELS 500 H S22 J0NR THOUSTR )AL
SERTAUZINHO-SP 14173-000
CNPJ-26. 201 6l {00156 1€ 6641952 16111

Extrato No. 147017
CUPUM FISCAL ELETRONICU - SAT

CPF/CNP o Coirsumdor 35 546 205 /000151
#0000 OESC @ wN o oy WN RS (YL IK Ry VL 1IEK Ry

BRE Y EIRROC 32 881 LT &% 199 (45 13) 17,00

TOrAL K. L ()()’/
_Dinheiro 171,40
5,07 05 03-Conete crne uen Solega

UBSERVACGES 00 CONTRIBUINTE

Trib aprox Ry: 22,99 Federal e 22,70 tstadual - |6PT
Yendedor. ELID

Walor aproxinado dos tributos do iten

Valor aproxado dos tributes deste cupon Ry 45,13
{conforne Lei Fed, 12 7141/2012)

SAT No. 001,045, 821

2670872022 - 20:54:57
SﬂZUUEZMHUWUﬁﬁBSWUINSBNIJ%I?MJIMS

A

S~

F M J A COHERCIO OF CONBUSYIVEYS EIRELY
ROOOUTA ARHANGUERR, S/N KN 345 100 NETROS 5P 330 NORTE 20HR
RURAL SALES DLIVEIRA-SP 14660-000
CHPJS15.644.821/0001-38 1E:5970086001172
Extrato No. 018188
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ du Consunidor: 35.548.205/0001-%1
i COD DESC OTD UM UL UN RS (ML TR RS)® UL IVEW RS
061 1 ETANOL 33,344 LT X 5,099 (45,47) 170,02

TOTAL R 170,02/
Uinneirg 176,02
05.07.05.04-Conete crine quen sonegs

IBSERVACOES DO CONTRIBUINTE £ o
Ivib aprox RS: 22,85 Federal e 22,61 Estadual - IBPT :
b tyr aproxinedo dos tributes do iten

Yalo aproximade dos tributos deste cupon RS 45,47 ;
tconturne Lei Fed. 12.741/2012) ’

SAT No. 001.150.563
25/04/2022 - 08:20:39
3522 0415 6448 2100 0138 5900 1150 5630 1616 8226 9286

R

;e




